CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIA

LICIPAL DE ITAPEVI
OVADO
ienjrj0

7 R2o7

lENTO n° 19612015

Súmula:- Solicita informação ao

Executivo junto à Secretaria de

Esportes e Lazer que informe

sobre o requerimento 711/2014.

REQUEIRO à Mesa, após, ouvido o Douto Plenário na

forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci

Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à

Secretaria de Esportes e Lazer, aos cuidados do Sr. Joaquim Henrique

Simoni, que informe sobre o requerimento 711/2014 tendo em vista que

a solicitação para verificar se há possibilidade de instalação de uma

Área de Lazer ao lado do piscinão no bairro Parque Suburbano até a

presente data não foi atendida.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: - ereadores-

Trata-se de uma solici.çãodos munícipes, moradores do
bairro Parque Suburbano, tendØm vistr

çã

que não há um local para
lazer dos moradores do bairro./Cabe ressa o município possui
poucas áreas de lazer e esses jequenos esoso evitar que nossas
crianças utilizem as ruas com de W

Sala das Sessõe_Benr*i

F  M  wÉ, ~ i,  - - - W-- Ác=da ffim~m

07 de janeiro de 2015

.
CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEVI

PROTOCOLO

09 JAN 2015

As sina tu r a

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br